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Product Name Banana Bread 

Product Weight 2kg 

Product Description Banana Bread made with real bananas. Diary Free. 

Manufacturer’s Details Mama Kaz Holdings Pty Ltd 
Unit F / 75-77 St Hilliers Road, Auburn NSW 2144 

Country of Origin Statement Made in Australia from at least 67% Australian Ingredients 

Primary Packing Material Shrink wrap 

Secondary Packing Material Cardboard box or bread crate 

Ingredients Wheat Flour [Includes Vitamins (Thiamine, Folic Acid)], Banana (21%), 
Sugar, Canola Oil, Egg, Water, Legume Juice (Water, Legume), Baking 
Powder [Raising Agents (450, 500, 541), Mineral Salt (170), Maize Starch], 
Vanilla Flavouring. 

Allergen Contains wheat, gluten, egg. 
May contain soy, almond, walnut. 

Nutrition Information 
N U T R I T I O N  I N F O R M A T I O N  

Servings per package: 13 
 

Serving size: 140 g 
 

Average 
Quantity per 
Serving 

Average 
Quantity per 
100 g 

Energy 2120 kJ 1510 kJ 

Protein 5.8 g 4.1 g 

Fat, total 26.6 g 19 g 

- saturated 2.2 g 1.6 g 

Carbohydrate 61.2 g 43.7 g 

- sugars 30.7 g 21.9 g 

Sodium 370 mg 264 mg 
 

Shelf Life 6 months frozen; 6 days after thawing 

Storage Instructions  Keep frozen, once thawed store in a cool, dry place, out of direct sunlight. 

Traceability 6-digit batch code: The numeral 9 followed by 3-digit Julian date and 2-
digit of Year (9JJJYY) 

GMO Status Does not require any GM label statement under Standard 1.5.2 of the 
FSANZ regulations. 
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